BON APPETIT!

MENY

&

FRANTZ MENY

EN BLANDNING FRAN VARLDENS ALLA HORN

FAST PA VART VIS. VI VALJER VART KOTT OCH FISK MED

STOR OMSORG.

2 FORDRINK

>
D
P

S "
O&/?’ HERNO GIN & GRANSKOTTSTONIC

FRANTZ GT

155

DARK & STORMY
MORK ROM, LIME,
GINGER BEER, MYNTA
1585

SPICY MARGARITA
TEQUILA, COINTREAU, LIME,
AGAVE, JALAPENO
165

JUNGLEBIRD
MORK ROM, CAMPARI,
ANANASJUICE,
LIME & SOCKERLAG
175

CALVADOS SOUR
CALVADOS, CITRON,
SOCKERLAG
1685

LITTLE GODFATHER
MAKERS MARK BOURBON,
AMARETTO, CITRON, SOCKERLAG
165

EN DEJLIG ROSA
GIN, GRAPEFRUKT, CITRON,
JORDGUBB, SOCKERLAG
1685

ANAWNANANH

== I Ao

TILL DRINKEN

MARINERADE OLIVER
65

VALENCIA MANDLAR
65

CHIPS & DIPP
65

SALAMI COPPA
75

OSTAR MED FROKNACKE &
MARMELAD
130

MOCKTAILS

LINGONBERRY DELIGHT
LINGON, TONIC, LIME,
ROSMARIN
85

NORDIC APPLE
APPELMUST, CITRON,
SODAVATTEN,
KANELSOCKERLAG
85

ANAN dHNNIJ



MENY

KOKETS VAL AV FYRA SMARATTER
DET BASTA AV DET BASTA, SERVERAS TILL HELA SALLSKAPET

HUVUD

590 KR PP

REKOMMENDERADE DRYCKESPAKET

. OV
aod
s\ )

TARTE FLAMBEE
LOJROM FRAN KALIX,
GRASLOK, RODLOK & DILL
230

FRANTZ SKAGEN
I FRITERAT BROD
160

GRILLAD HUMMER
ROSTAT BROD & AIOLI
240

SMORSTEKT HALLEFLUNDRA
PICKLAD DILLGURKA,
CHAMPAGNE & HUMMERSAS
195

495/895

SMA RATTER

TARTE FLAMBEE
KANTARELLER &
GRUYEREOST
155

KIMCHI BLOMKAL
PANKOFRITERAD BLOMKAL
MED KIMCHI-MAJONNAS
85

MAJS
FRITERAD FARSK MA]JS
& PIMIENTOS DE PADRON
120

KRONARTSKOCKA
MED BRYNT SMOR & CITRON
165

GRONSALLAD
ROSTADE PUMPAFRON,

PARMESAN & SENAPSDRESSING

85

SOTT & SALT

88:AN MED SAS RAKT UR KASTRULL

HASSELNOTSGLASS, KROSSADE MANDLAR, CHOKLADCRUNCH,

& KARAMELLSAS

ANANAS MED KOKOSGLASS

BRYNT SMOR OCH PEKAN NOTTER

OSTAR

FROKNACKE & MARMELAD

CHOKLADTRYFFEL

FRANTZ LILLA PLANKA
OXFILE, POTATISPURE,
BEARNAISE & KVISTTOMAT
195

FRITERAD KYCKLINGFILE
MED CITRON- &
HONUNGSDIPP

120

SLIDER
BRIOCHE, OXFILE,
CHIMICHURRI MAJONNAS
110

KOREANSK RABIFF
MED GOCHUGARUDRESSING,
KORIANDERKRASSE OCH
SESAMFRON
160

130

110

130

55
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COCKTAILS CAVA

COCKTAILS

FRANTZ GIN TONIC 155
HERNO GIN & SPRUCE TIP TONIC

DARK & STORMY 155
DARK RHUM, LIME, GINGER BEER, MENTHE

SPICY MARGARITA 165
TEQUILA, LIME, COINTREAU, LIME, AGAVE, JALAPENO

JUNGLE BIRD 165
DARM RHUM, CAMPARI, PINEAPPLEJUICE, LIME, SUGAR

CALVADOS SOUR 1685
CALVADOS, LEMON, SUGAR

\

LITTLE GODFATHER 165
MAKERS MARK BOURBON, AMARETTO, LEMON, SUGAR

EN DEJLIG ROSA 1685
GIN, GRAPEFRUIT, LEMON, STRAWBERRY, SUGAR

BUBBLES

CREMANT DE BOURGOGNE BLANC DE BLANCS BRUT 145 815
NV, Chardonnay, Bourgogne, France

SIGNAT BRUT CAVA 110 540
2020 Macabeo, Xarel.lo, Parellada, Chardonnay,
Catalonia, Spain

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE ETIENNE DUMONT BRUT 170 1020
NV, Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay,
Champagne, France

PHILIPPONNAT ROYALE RESERVE BRUT 1340
NV, Pinot Noir, Chardonnay,Pinot Meunier,
Champagne, France

PHILIPPONNAT ROYALE RESERVE NON DOSE 1560
2018 Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

oH ' 1dd
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WHITE WINES

WHITE LOL OMG TGIF  FL
10CL 18CL 25CL 75CL

! | CHABLIS DOMAINE DE BIEVILLE 110 195 270 810
2023 Chardonnay, Chablis, France
WEINGUT WOHLMUTH SAUVIGNON BLANC 100 155 215 645
2024, Sauvignon Blanc, Austria
WEINGUT MEHRLEIN QUARZIT 90 165 225 @75
2024, Riesling, Rheingau, Germany
VENTA LA VEGA LLUVIA 85 135 185 550

D 2024, Sauvignon Blanc, Almansa, Spain
CHAMPALOU VOUVRAY 110 195 270 810
2023, Chenin Blanc, Loire, France
DGB BOSCHENDAL CHARDONNAY 85 140 190 560
2024, Chardonnay, Coastal region, South Africa
VIN DE WEIB WEINGUT SCHEURMANN 815
2022, Pinot Blanc/ Chardonnay, Phalz, Germany
ALBILLO REAL 4 MONOS 950
2022, Albillo Real, Madrid, Spain
DOMAINE DE LA GARENNE MACON-AZE 1015
2022, Chardonnay, Bourgogne, France
ARBOIS SAVAGNIN OUILLE 885
2022, Savagnin, Domaine Rolet, France
ALTARE TREBBIANO D’ABRUZZO MARAMIERO 790

2018, Trebbiano, D’abruzzo, Italy

RABL ROTE ERDE RIESLING 1105
2022, Riesling, Niederdsterreich, Kamptal, Austria

CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU LES EMBAZEES 1620
2022, Chardonnay, Bourgogne, France

DOMAINE LA CROIX ST LAURENT SANCERRE 720

2024, Sauvignon Blanc, Sancerre, France

DOMAINE LAROCHE CHABLIS GRAND CRU 1890
2020, Chardonnay, Chablis, France

SANCERRE HIPPOLYTE REVERDY 980

2024, Sauvignon Blanc, Sancerre, Loire, France

ROSE

LOL OMG TGIF FL
10CL18 CL25CL 75 [,

WEINGUT INGRID GROISS HASENHAIDE ROSE 80 145 200 590
2024, Pinot Noir, Niederosterreich, Austria
ORANGE %

N.V. ORANGE 1 LITER
Criiner Veltliner, Neuburger, Niederosterreich, Austria 85 150 205 820

ONVY'Id NINHHDO



SYRAH SHIRAZ

RED

HORNER WIDDER PINOT NOIR
2023, Pinot Noir, Pfalz, Germany

VENTA LA VEGA ADARAS ALDEA
2022, Garnacha Tintorera, Syrah, Almansa, Spain

VALPOLICELLA RIPASSO SUPERICRE DOC
2021, Corvina, Corvinone, Rondinella, Veneto, Italy

ROBERTO SAROTTO LANGHE NEBBIOLO
2023, Nebbiolo, Piemonte, Italy

COTO DE IMAZ RESERVA RIOJA
2020, Tempranillo, Ricja, Spain

MAS DE LUNES L’EMBLEMATIQUE 1936
2022, Syrah, Grenache, Languedoc, France

MONTEPULCIANO RISERVA INFERI MARAMIERO
2020, Montepulciano, D’abruzzo, Italy

ARBOIS ROUGE TRADITION
2023, Poulsard, Trousseau, Pinot Noir, Jura, France

FLEURIE PONCIE
2023, Gamay, Beaujolais, France

CASINA BRIC BAROLO DOC@G
2017, Nebbiolo, Piemonte, Italy

SAN TEODORO ETNA ROSSO
2021, Nerello Mascalese, Sicilien-Etna, Italy

LA ZORRA RARO RUFETE
2018, Rufete, Sierra de Salamanca, Spain

MAISON CHAMPY PERNAND-VERGELESSES
2022, Pinot Noir, Bourgogne, France

MAISON ANTOINE MOUEIX CHATEAU CAPET-
GUILLIER SAINT EMILION GRAND CRU
2019, Merlot, Bordeaux, France

GAIA CABERNET SAUVIGNON BOUSQUET
2021, Cabernet Sauvignon, Mendoza, Argentina

CAZES SAMSO CINSAULT NATURE
2021, Cinsault, Languedoc-Roussillon, France

HENRI DE VILLAMONT BOURGOGNE PRESTIGE
2023, Pinot Noir, Bourgogne, France

ORIN SWIFT CELLARS PALERMO
2022, Cabernet Sauvignon, Napa Valley, USA

[LNVIHO

RED WINES

LOL
10 CL

100

85

920

90

85

95

OMG TGIF 75CL
18 CL 25CL

175 235 700

135 165 550

180 200 590

160 215 645

140 195 575

165 220 660

920

890

820

1090

950

715

1290

1650

720

690

950

1590
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PILSNER NEIPA

DRAFT BEER

MENABREA LAGER 4,8%

GOTLANDS BRYGGERI SLEEPY BULLDOG PALE ALE 4,8%
SPENDRUPS SIGNATUR PREMIUM LAGER 4,7%

SHIP FULL OF IPA BRUTAL BREWING 5,8%

OMAKA OFARLIG IPA 5,4,% (33CL)

MARIESTADS NON-ALCOHOLIC 0.5%

BOTTLE BEER/CIDER

WISBY WEISSE 50 CL 5.2%
WISBY STOUT 33 CL 5.0%

WISBY PILS 33 CL 5%
DAURA DAMM GLUTENFREE LAGER 33 CL 5,4%
GALIPETTE APPLE CIDRE BRUT

CANNED BEER

OMAKA AFRODITE IPA 6%
OMAKA MAMMA PILSNER 4,8%
EASY RIDER IPA NON ALCOHOLIC 0,4%

NON-ALCOHOLIC

MOCKTAIL LINGONBERRY
MOCKTAIL NORDIC APPLE

COKE/COKE ZERO/FANTA/SPRITE
OLIVE LEMONADE - LE TRIBUTE

GRAPEFRUIT SODA - LE TRIBUTE
GINGER BEER - LE TRIBUTE
GALIPETTE DRY APPLE CIDRE

RICHARD JUHLIN BLANC DE BLANCS
LEVICO FRIZZANTE AQUA

dHHd JHONID

BEER CIDER IPA

85
90
85
920
105
65

105
86

80
99

105

99
105
75

85
85

42
80

80
80
85

120
36
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SPIRITS

MEZCAL O.P

GIN /VODKA 1CL
HERNO DRY GIN 35
HERNO PINK GIN 35
HERNO OLD TOM 35
HENDRICKS GIN 45
BELVEDERE VODKA 45
ABSOLUT VODKA 30
RUM

RON ZACAPA, GRAN RESERVA, 23 45
HAVANA CLUB 3 %0
HAVANA CLUB 7 30
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 47
PLANTATION SEALANDER 35

TEQUILA & MEZCAL

ALTOS PLATA 30
ALTOS REPOSADO 35
TEQUILA ARETTE 40
TIER MIAHUATLAN ESPADIN MEZCAL 52
WHISKY

JAMESON BLENDED 30
MAKERS MARK BOURBON 34
LAPHROAIG 10 YO SINGLE MALT 45
THE MACALLAN 12 Y DOUBLE CASK 52
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL BLENDED SCOTCH 185
ROSEBANK 30YO SINGLE MALT LOWLAND 450
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LIQUOR OP

COGNAC & CALVADOS

MARTELL V8
MARTELL XO
BUSNEL VSOP CALVADOS

SNAPS

O.P ANDERSON
STOCKHOLM BRANNERI AKVAVIT

LIQUOR

BAILEYS
GALLIANO
COINTREAU
APEROL

CAMPARI
MANCINO VERMOUTH

FERNET BRANCA
STREGA
PERNOD PASTIS

CARLSHAMNS FLAGGPUNSCH ORGINAL

SWEET

LIMONCELLO
CARMES DE RIEUSSEC SAUTERNES
VALLADO TAWNY PORT 20 YEARS

GRAPPA

SARPA DI POLI
SARPA ORO DI POLI

ANIMN LHAMNS

1CL

35
115
32

30
35

25
25
35
25

25
26

30
30
25
23

25
25
30

42
42
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